Ratifico, nos termos do artigo 26 da Lei 8.666 de 21/06/93, com suas 
alterações, o ato praticado pelo Gerente de Logística e Aquisições 
da Fundação Hemominas visando à Contratação de Serviços 
PRODEMGEde Hospedagem em Infraestrutura Virtualizada, no valor 
total de R$ 127.083,00 (cento e vinte e sete mil oitenta e três reais) 
fornecedor COMPANHIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO 
DO ESTADO DE MINAS GERAIS- PRODEMGE - CNPJ 
16.636.540/0001-04. B.H, 29/11/2022.

Dra. Júnia Guimarães Mourão Cioffi
 Presidente da Fundação Hemominas.

3 cm -30 1719850 - 1

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO